
POSTANOWIENIE NR 105/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Sejny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sejny na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sejny, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Suwałkach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Suwałkach. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sejny. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Suwałkach 

 
 

Jacek Sowul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1B3C2A-4414-48E3-B6CF-4A6FAE45213B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 105/2024 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Sejny na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Babańce, Bubele, Degucie, Gawiniańce, 
Grudziewszczyzna, Gryszkańce, 

Kielczany, Klejwy, Kolonia Sejny, 
Lasanka, Łumbie, Marynowo, 

Nowosady, Olszanka, Poćkuny, 
Posejanka, Posejny, Radziuszki, 

Sumowo, Świackie, Zaleskie, Zaruby. 

Urząd Gminy Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1, 
16-500 Sejny 

2 
Burbiszki, Jenorajście, Jodeliszki, 

Konstantynówka, Krasnowo, Radziucie, 
Rynkojeziory. 

Szkoła Podstawowa w Krasnowie, Krasnowo 17, 
16-500 Sejny 

3 Dusznica, Hołny Mejera, Krasnogruda, 
Sztabinki, Żegary. 

Świetlica OSP w Żegarach, Żegary 40, 16-500 
Sejny 

4 Hołny Wolmera, Markiszki, Ogrodniki, 
Podlaski, Rachelany. 

Świetlica OSP w Ogrodnikach, Ogrodniki 14, 16-
500 Sejny 

5 
Berżałowce, Berżniki, Bosse, Dubowo, 

Dworczysko, Folwark-Berżniki, 
Krejwińce, Półkoty, Wigrańce. 

Budynek po byłym Domu Kultury w Berżnikach, 
Berżniki 45C, 16-500 Sejny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF1B3C2A-4414-48E3-B6CF-4A6FAE45213B. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 105/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sejny na stałe obwody głosowania


